Теплообменники со спиральным
змеевиком идеально подходят для
подогрева воды при совместной
работе с отопительным котлом
Вертикальные теплообменники ГВС
SW / SWZ
Termo Max
Наиболее важные преимущества

H
A
модель SWZ
с дополнительными
патрубками
модель SW
Технические данные
27
Номинальное давление: бак 0,6 МПа; змеевик 1,0 МПа.
каталог 2015/1
Код продукта Объем (л) Поверхность змеевика
2(м )
Мощность змеевика* (кВт) Тепловые потери **
(кВтч/24ч)
Модель анода ***
SW-100 TERMO MAX 100 0,8 34 1,2 AMW.660
SW-120 TERMO MAX 120 1,0 41 1,3 AMW.800
SW-140 TERMO MAX 140 1,0 41 1,4 AMW.800
SW-200 TERMO MAX 200 1,1 40 2,0 AMW.M8.450
SW-250 TERMO MAX 250 1,2 44 2,1 AMW.M8.450
SW-300 TERMO MAX 300 1,5 53 2,7 AMW.M8.400
SW-400 TERMO MAX 400 1,7 58 2,4 AMW.M8.500
SWZ-140 TERMO MAX 140 1,0 41 1,4 AMW.800
SWZ-200 TERMO MAX 200 1,1 40 2,0 AMW.M8.450
SWZ-250 TERMO MAX 250 1,2 44 2,1 AMW.M8.450
SWZ-300 TERMO MAX 300 1,5 53 2,7 AMW.M8.400
SWZ-400 TERMO MAX 400 1,7 58 2,4 AMW.M8.500
анод
термометр
выход нагретой воды
Gw 3/4"